"(Yaitu) orang-orang yang mengingat Allah sambil berdiri, duduk, atau berbaring... dan mereka memikirkan tentang

penciptaan langit dan bumi..."22

18 Kementerian Agama Republik Indonesia, Al-Qur’an dan Terjemahannya, 23.
19 Nourhan Hassanein, “Imām Al-Baghawī (d. 516/1123): Tafsīr and Sunnism during the 11th-12th Centuries in Khurāsān”

(The American University in Cairo (Egypt), 2024), 208.
20 Kementerian Agama Republik Indonesia, Al-Qur’an dan Terjemahannya, 397.
21 Al-Maraghi, “Nd Tafsir Al-Maraghi.”, 44.

27 Kementerian Agama Republik Indonesia, 582.
28 Martin Nguyen, “Exegesis of the Ḥurūf Al-Muqaṭṭaʿa: Polyvalency in Sunnī Traditions of Qur’anic Interpretation,” Journal

of Qur’anic Studies 14, no. 2 (2012): 1–28.
29 Pavel Pavlovitch, “Pavel Pavlovitch Muslim Al-Naysābūrī (d. 261/875),” n.d.